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6001. 4. Kaksi petkeltä; toinen 14,8 cm ja toinen 

Kangasala. 15,6 cm. 

Esineet löytyivät noin 3 vuotta 

sitten Kangasalan pitäjän Hykör.sa-

lon kylän Jaakkolan talon maasta 

erästä katajaista kivikkoa pelloks 

muokatessa. Löytäjä on Jaakkolan 

talon entinen isäntä. 

6002. Keräilijä Mikael Salminen möi 7 p. Hel- 

mik. 1912 Valtion kokoelmiin seuraavat esi 

neet. 

Kivikaudelta. 

Kuorehvesi 1. Reiällinen kaksiteräinen kuokka eli kirves  

kiilteensekaista harmaata kivilajia. 179 

mm pitkä, 75 leveä ja 41 paksu. Pinnalta 

rapautunut, mutta muutamista säilyneistä 

paikoista päättäen , on se alkuaan ollut 

sileäksi hiottu. Toinenpuoli toista myke- 

vämpi. - Torpan poika Niilo Saarikko löy- 

si sen Kuorehveden pitäjän. Kaltilan kylän 

Riekkola nimisen talon maalta viimesuvena 

v. 1911 "Kirkkosilta nimisen järven joen 

"suun rannalta pitkänomaisen kiviraunion 

"päältä rauniota katsellessaan. N. s. joki 

"virtaa ala-nimisestä järvestä Kirkkosilta 

"nimiseen järveen etelää kohti mereen. 

"Löytöpaikka pistää Saarikko nimisestä tor-

"pasta kaakko ilmaa kohti. Pohjoispuolella 

"löytöpaikkaa sanoo n.s. löytäjä olevan 

"vanhan huoneenperustuksen jota nimittävät 

"Jättiläisten muuriksi eli piilotuspaikaksi, 

"jonka päälle on kasvanut i'.1.1tau ja mullan 

"päälle sammalta . N.s. piiloitus on arvion 
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"mukaan kyynärää (0,60 cm) korkea maasta 

"jonka pituus(-desta) ja leveys(-ydestä) 

"mitään eivät tiedä kunnolleen sanoa, 

"vaan luulevat syitä pitkän ja syitä lir- 

"leveän . Saarikko nimisestä torpasta on 

"löytöpaikkaan puolen kilometrin matka; 

"mainittu torppa pistää saunarakennuksesta 

"pohjoiseen päin. Sit. maapaikkaa josta 

"muinaiskalu löytyi, nimittävät Jokisillan-

"mäeksi. Torpanväki arvelee olevan löytö-

"paikasta Kuorehveden ja Keuruun pitäjän 

"rajaan 4 kilometriä. Niilo .Saarikko mui-

"naiskalun löytäjä ja tallettaja asuu Kuo 

"reveden pitäjän Riekkola nimisen talot 

"torpassa, jonka nimi on Saarikko". 

2. Skandinaavilaismuotoinen kirves, harmaata, 

rakeista kivilajia; terä särkynyt ; kanta 

tasaiseksi hiottu; ylipäästä katkennut ja 

yhteenliimattu, poikkileikkaus . Pi— 

tuus 160 mm., leveys 57, vahvuus 40 mm. -

Löytänyt Mikkolan talon vaari Antti Mikkol 

Kuorehveden pitäjän Lahdenkvlän Mikkolan  

talon maalta v. 1202 Tuulikallion nimisen 

pellon penkkaa kuokkiessaan kyynärää korkea 

suippopäisen kiven vierestä kuokkakerrosen 

syvyydestä, joka kivi on puolikolmatta kyy-

närää pitkä sekä 2 kyyn. leveä. Maanlaatu 

on löytöpaikalla tasaista harmaata saven.? 

sekaista multamaata, jossa on vähän kiviä 

ja sen vieressä kyynärän syvyydessä harmaa 

kova hiekkaperusta. Löytöpaikka tulee Mik-

kolan,  talosta etelän ja lännen väliin. 

Talon asuinhuoneen nurkka on isosta kives 

tä pohjoista kohti ja on niiden 20 syitä 
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Kuorehveden 

ja Längelmäen 

rajalta. 

"Löytöpaikasta on Mikkola nimiseen taloon 

"300 kyynärää; löytöpaikasta on Vilppulan 

"seurakunnan rajaan 3:n kilometrin matka; 

"löytöpaikan alipuolella on järvenlahti, 

"jonka nimi on Paalinen; järven lahdesta 

"on löytöpaikkaan 10 metrisyltä mainittu 

"järvenlahti virtaa kaakosta päin Melas-

"koskeen luodetta kohti". 

"Idän puolella löytöpaikasta oli Lap 

"palaisten muuri, jonka ovat hajoittaneet 

"pois, (mutta) joka oli kalliolle rakennettu 

"Muurista on löytöpaikkaan lähes puoli 

"kilometriä. Muinaiskalun löytäjä sanoo o- 

levan mainitun muurin sijalla palanutta 

"vanhaa poroa". 

Katkelma tasataltan terän kulmasta mustaa 

liuskekiveä; 31 2  mm x 27 x 17 2. - Torppari 

Manu löytänyt n. 60 vuotta takaperin Län-

gelmäen ja Kuorehveden rajalta, 6 kilomet- 

riä Kolhinimisestä järvestä . Maanlaatu 

tasaista hiekkamultamaata. (Omistajan nimi 

ja asunto lähdelapussa). 

Tasataltta raitaista harmaata saviliusketta; 

77 mm. ptk., 31 lev., 17 pks. Keskiosa le-

vein, ylipää viisto, terä kapea. - Sekatyö-

mies Ville Mäntylä löytänyt 1907 Kuoreh-

veden pitäjän Palsinan kylän Latone nimisen 

talon maalta Kerteselän järven rannalta, 

vanhasta pellosta kyntäessä kuuden tuuman 

syvyydestä. Maanlaatu löytöpaikalla tasaista 

ja valkoisen harmaata hiekkamulta maata. 

Reikäkivi, ympyräinen ja litteä luonnonmuo- 
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Orivedestä erotet 
tu Juupajoki 
(Uusi nimi ? 

Orivesi 

lt 

dostus(?); 97 x 8b mm ristiinsä, 43 pks. 

Reiän suut ainoastaan n. 13 mm., keskikoht.  

n. 3 mm ristiinsä. Löytänyt Antti Mikon-

poikavainaja n. 70 vuotta takaperin Kuo-

rehveden pit. Huikurin kylässä Kruunun 

maalta "Anttila nimisessä torpassa" (Wiim-

meisen talleuttajan nimi ja asunto lähde 

lapussa). 

Tasataltta mustaa sarvikiilleliusketta; 

125 mm ptk., 51 lev., 20 paks. Ainoastaan 

terä hiottu, muutoin pilstomisen jäljillä 

- Löytänyt Joosua Haapamäki 27 vuotta taak 

sepäin Juupajoen (nykyään )pitä-

jän Päri nimisen talon maalta metsämaata 

kuokkiessaan pelloksi, jota nimitetään 

Maantiensivupelloksi; paikka on 30 syitä 

Haapamäen torpan asuinhuoneesta kaakkoa 

kohti. (Lähdelapussa puhutaan m. m. eräästä 

jättiläisten kivirauniosta). 

Tasataltta, mustaa sarvikiilleliusketta, 

vailiinaisesti hiottu; 107 mm ptk., 36 lev. 

18 pks. - Löytänyt itse.11inen Kustaa Ran 

tala Oriveden pit. Laasolan kylässä Mulli 

nimisen talon maalta ojaa kaivaessaan. 

Keskiajalta. 

Viskari, 46 mm ptk. - Löytänyt Kyrö-nimise 

töllin poika Lauri Ahonen Oriveden pit. 

Lyytikkälän kylän Sikasen talon maalta 

omasta pellostaan, kun siitä suvella v. 

1910 poimittiin perunoita. 


